
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Bagé

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 300489 Marcos Aurélio Gonçalves da Silva 20 Aprovado 1 291409 Nágila Rodrigues Bandeira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 279817 Juciara França de Machado 18 Aprovado 2 295217 Ivandra Pinto da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 286184 Roger Santiago Dorneles Alvira 18 Aprovado 3 285202 Eduardo Lucas de Oliveira Nunes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 291409 Nágila Rodrigues Bandeira 17 Aprovado 4 300273 Gabriela dos Santos Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 279384 Victória Reyes Petrarca Machado 16 Aprovado 5 283017 Cléia Fernandes Barbosa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 295217 Ivandra Pinto da Silva 16 Aprovado 6 292565 Luciana Almeida Duarte 13 Aprovado

7 285202 Eduardo Lucas de Oliveira Nunes 15 Aprovado 7 287901 Carla Dielity Martins Mazuhi 13 Aprovado

8 281591 Egidio Martins da Silva Cardoso 15 Aprovado 8 281889 Pâmela Ibanhe de Araújo 13 Aprovado

9 300273 Gabriela dos Santos Silva 15 Aprovado 9 297162 Vanessa Dias Affonso 12 Aprovado

10 299359 Madallena da Costa Pires 15 Aprovado 10 297731 Tainara Rodrigues de Oliveira 12 Aprovado

11 281066 Matheus Ferreira de Mattos 14 Aprovado 11 299402 Lucas Pinto da Silva 12 Aprovado

12 303647 Luana Nunes Botelho 14 Aprovado 12 288069 Carine Echenagucia Brufao 11 Excedente

13 283017 Cléia Fernandes Barbosa 14 Aprovado 13 300750 Silas Dutra de Moura 11 Excedente

14 290531 Cassia Beatriz Soares Leite Parodes 14 Aprovado 14 298027 Andreza Oliveira Mattye 10 Excedente

15 284398 Tatiane Rodrigues Davila 14 Aprovado 15 290350 Joser Cleyton Neves 9 Excedente

16 298158 Marco Aurélio Correa Cougo 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 300275 Franciele Guimarães Nunes 9 Excedente

17 299380 Gisleine de Quadros Reyes 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 299690 Caroline Mogica da Silva 9 Excedente

18 301221 Rodrigo dos Santos Rodrigues 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 283312 Francisco de Assis Freitas Alves Branco 9 Excedente

19 292565 Luciana Almeida Duarte 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 285824 Bruna da Silva Marques 8 Excedente

20 284318 Gisele Dias Nunes 13 Excedente 20 302632 Catia Regina Camargo Oliveira 8 Excedente

21 295471 Cristiele Cardoso Werkhauser 13 Excedente 21 300887 Erusa Rodrigues Moreira Mesquita 7 Excedente

22 287901 Carla Dielity Martins Mazuhi 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 295283 Amanda Paz de Lima 7 Excedente

23 281889 Pâmela Ibanhe de Araújo 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 293790 Andressa da Cunha Dutra 0 Faltoso

24 282183 Jéssica Luiz Pereira 13 Excedente 283963 Carolina Pereira Madeira 0 Faltoso

25 293940 Jhosemar Moreles Chagas 13 Excedente 303631 Catia dos Santos Feijo 0 Faltoso

26 287749 Bruno Sued de Brito 12 Excedente 298120 Cristiane Ávila Cunha 0 Faltoso

27 297162 Vanessa Dias Affonso 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 299355 Daniela Madeira Jardim 0 Faltoso

28 297731 Tainara Rodrigues de Oliveira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 290203 Debora de Moura Etcheverria 0 Faltoso

29 297149 Leonardo Protário Jardim 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 293223 Djéssica Jardim D'ávila 0 Faltoso

30 303646 Mayara de Souza Domingues 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 279765 Douglas Fagundes da Hora 0 Faltoso

31 299402 Lucas Pinto da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 284883 Elisete Freire Pacheco 0 Faltoso

32 281079 Josiane Oliveira de Carvalho 12 Excedente 290457 Jeferson Malagues Soouza 0 Faltoso

33 303172 Yann Oliveira Bessa 12 Excedente 300614 João Victor Vieira Rodrigues do Amaral 0 Faltoso

34 295019 Filipe Torbes dos Santos 12 Excedente 288229 Kelli Silveira de Freitas 0 Faltoso

35 291514 Taise Trindade Rigon 12 Excedente 282127 Magayver Tavares  Lopes 0 Faltoso

36 302328 Jéssica Melleo Semper 11 Excedente 293954 Pâmela Trojahn Doki 0 Faltoso

37 290707 Ana Carolina Medina Machado 11 Excedente 288190 Ritiéli de Azambuja Burgo 0 Faltoso

38 288069 Carine Echenagucia Brufao 11 Excedente 299291 Ronaldo Fagundes Júnior 0 Faltoso

39 301537 Adriana Rodrigues Irênio 11 Excedente 295562 Sabrine Severo Saraiva 0 Faltoso

40 281264 Bruna Masson Pinheiro 11 Excedente 291469 Taoana Vieira Briao 0 Faltoso

41 285702 Ailton Flávio Araújo da Silveira 11 Excedente 301264 Willian Camargo Luna 0 Faltoso

42 280897 Paulo Dagmar Rochel Souza 11 Excedente

43 300750 Silas Dutra de Moura 11 Excedente
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44 286880 Itor Rodrigues Alves 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

45 284410 Mara Rubia Rodrigues da Silva 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

46 301655 Kellen Eberhardt Godinho 11 Excedente 1 297149 Leonardo Protário Jardim 12 Aprovado

47 293760 Adriele Freitas Freitas 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 303646 Mayara de Souza Domingues 12 Aprovado

48 287127 Cláudia Dara Gonçalves Vieira 11 Excedente 3 302328 Jéssica Melleo Semper 11 Excedente

49 294388 Luize Soares Portela 11 Excedente 4 294618 Giselda dos Santos Furtado 10 Excedente

50 294618 Giselda dos Santos Furtado 10 Excedente 5 300695 Sandra Mara Goularte de Goularte 10 Excedente

51 302294 Daniel Torres de Oliveira 10 Excedente 283314 Ana Cristina Castro Moreira de Avila 0 Faltoso

52 290476 Giuliano Silveira da Silva 10 Excedente 296246 Gabriel Portella Silveira 0 Faltoso

53 286290 Willian Rodrigues Vaghetti 10 Excedente

54 298027 Andreza Oliveira Mattye 10 Excedente

55 279533 Luiz Evandro Domingues Godoy 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

56 300695 Sandra Mara Goularte de Goularte 10 Excedente 1 299359 Madallena da Costa Pires 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

57 290350 Joser Cleyton Neves 9 Excedente 2 298158 Marco Aurélio Correa Cougo 14 Aprovado

58 300149 Renata Orquis Pires 9 Excedente 3 299380 Gisleine de Quadros Reyes 13 Aprovado

59 279831 Lucas Ferreira Jardim 9 Excedente 4 286880 Itor Rodrigues Alves 11 Aprovado

60 300275 Franciele Guimarães Nunes 9 Excedente 5 293760 Adriele Freitas Freitas 11 Aprovado

61 299690 Caroline Mogica da Silva 9 Excedente 297059 Daniele Pio Falcão 0 Faltoso

62 292506 Franciéli Pereira da Silva 9 Excedente 284743 Felipe Echeverria da Silveira 0 Faltoso

63 283312 Francisco de Assis Freitas Alves Branco 9 Excedente 289758 Liliane Magalhaes Costa 0 Faltoso

64 279823 Josiane França de Machado 9 Excedente 280249 Nei Jesus Cougo Junior 0 Faltoso

65 285824 Bruna da Silva Marques 8 Excedente 286019 Priscila dos Anjos Petrovichi de Oliveira 0 Faltoso

66 302632 Catia Regina Camargo Oliveira 8 Excedente 290335 Suélen Teixeira Quintana 0 Faltoso

67 285930 Ruth Mara Araujo Flores 8 Excedente 302566 Tatiane da Rosa Gonçalves Rodrigues 0 Faltoso

68 300887 Erusa Rodrigues Moreira Mesquita 7 Excedente 302691 Thalia Rodrigues Acosta 0 Faltoso

69 295283 Amanda Paz de Lima 7 Excedente 300373 Tiago Oberdan Moreira Mendonça 0 Faltoso

70 279481 Leandro Dutra Machado 6 Excedente 302549 Uilian Migael Freitas Freitas 0 Faltoso

71 302269 Ketlen de Freitas Esquirio 5 Excedente

283314 Ana Cristina Castro Moreira de Avila 0 Faltoso

293790 Andressa da Cunha Dutra 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

299281 Anelize de Moraes Mendes 0 Faltoso 1 301221 Rodrigo dos Santos Rodrigues 13 Aprovado

301512 Arianne Medeiros Correa 0 Faltoso 293283 Doralice de Souza Becker 0 Faltoso

288280 Arlei Fachim Barreto 0 Faltoso 303137 Jessica Rosa da Silva 0 Faltoso

292830 Carina Azambuja Figueiredo 0 Faltoso 279449 Raquel Fernandes Ritta da Silva 0 Faltoso

283963 Carolina Pereira Madeira 0 Faltoso

300045 Caroline Luiz de Vargas 0 Faltoso

303631 Catia dos Santos Feijo 0 Faltoso

298120 Cristiane Ávila Cunha 0 Faltoso

287191 Cristiano Costa Silva 0 Faltoso

292373 Cristiele Nadiane Costa Silva 0 Faltoso

290977 Daniel Silva Vaz 0 Faltoso

299355 Daniela Madeira Jardim 0 Faltoso

297059 Daniele Pio Falcão 0 Faltoso

301971 Débora Borges Gogia 0 Faltoso

290203 Debora de Moura Etcheverria 0 Faltoso

284579 Delciomar da Rosa Jardim 0 Faltoso

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L3

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L4

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L2

Página 2 de 4



Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Bagé

281846 Dieimes Barbosa Trindade 0 Faltoso

293223 Djéssica Jardim D'ávila 0 Faltoso

293283 Doralice de Souza Becker 0 Faltoso

279765 Douglas Fagundes da Hora 0 Faltoso

290564 Elisângela Parodes dos Santos 0 Faltoso

284883 Elisete Freire Pacheco 0 Faltoso

288638 Evandro Damacena Rodrigues 0 Faltoso

284743 Felipe Echeverria da Silveira 0 Faltoso

302447 Fernando Martins Portela 0 Faltoso

296246 Gabriel Portella Silveira 0 Faltoso

293284 Geruza Carvalho Roman 0 Faltoso

293706 Helenara Rivas Ribeiro 0 Faltoso

291794 Iriele de Oliveira Severo 0 Faltoso

300017 Isabela Martins da Silva Braccini 0 Faltoso

288198 Jaldenir Dias Feijo 0 Faltoso

290457 Jeferson Malagues Soouza 0 Faltoso

303137 Jessica Rosa da Silva 0 Faltoso

300614 João Victor Vieira Rodrigues do Amaral 0 Faltoso

279426 Jober Batista Goulart 0 Faltoso

285754 Jones Seling Rostand Feijo 0 Faltoso

292688 Karina Camejo Brião 0 Faltoso

288229 Kelli Silveira de Freitas 0 Faltoso

303316 Larissa Duarte de Oliveira 0 Faltoso

296708 Laura Andrea Pereira Alves 0 Faltoso

298906 Leonardo da Rosa Dioscar 0 Faltoso

281973 Leonel Noble Moreira 0 Faltoso

289758 Liliane Magalhaes Costa 0 Faltoso

282127 Magayver Tavares  Lopes 0 Faltoso

286683 Maiko Jullianno Goularte Costa Silveira 0 Faltoso

303237 Marcelo da Luz Bianchetti 0 Faltoso

296925 Marcia Cristiane Hoesel dos Santos 0 Faltoso

295943 Marcia Denise Bueno Burgo 0 Faltoso

299449 Maria Eloiza Gonçalves de Moraes 0 Faltoso

303317 Mariana Rocha Centena 0 Faltoso

293688 Mariane Janguito Gonçalves 0 Faltoso

287607 Mauro Torbes dos Santos 0 Faltoso

287339 Michel Régio Marques 0 Faltoso

299105 Milene Fernandes Monteiro 0 Faltoso

287744 Naiane de Oliveira Leite 0 Faltoso

298802 Natana Rodrigues Serpa 0 Faltoso

280249 Nei Jesus Cougo Junior 0 Faltoso

293954 Pâmela Trojahn Doki 0 Faltoso

281863 Patricia Ribeiro Melo Moraes 0 Faltoso

286019 Priscila dos Anjos Petrovichi de Oliveira 0 Faltoso

303608 Priscila Fraenim dos Santos 0 Faltoso

288814 Rafael Cougo Miranda 0 Faltoso
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279449 Raquel Fernandes Ritta da Silva 0 Faltoso

283771 Renata Ferreira Dantas 0 Faltoso

295818 Renata Rocha Wouters 0 Faltoso

281651 Ricardo da Silva El Uri 0 Faltoso

293265 Ricardo Fernandes Souza 0 Faltoso

299055 Rita de Cassia do Prado Oliveira 0 Faltoso

288190 Ritiéli de Azambuja Burgo 0 Faltoso

299291 Ronaldo Fagundes Júnior 0 Faltoso

286931 Rossana Marques Moreira 0 Faltoso

295562 Sabrine Severo Saraiva 0 Faltoso

301940 Samanta Collares da Silva 0 Faltoso

284790 Silvana Coelho Moraes Soare 0 Faltoso

290335 Suélen Teixeira Quintana 0 Faltoso

287192 Tálison Azambuja Cardoso 0 Faltoso

297808 Tania Madalena Moraes Rodriguez Marques 0 Faltoso

291469 Taoana Vieira Briao 0 Faltoso

302566 Tatiane da Rosa Gonçalves Rodrigues 0 Faltoso

302712 Tatiane Souza Gonçalves 0 Faltoso

302691 Thalia Rodrigues Acosta 0 Faltoso

303262 Tiago Fachim Barreto 0 Faltoso

300373 Tiago Oberdan Moreira Mendonça 0 Faltoso

302549 Uilian Migael Freitas Freitas 0 Faltoso

287703 Valcilene Lopes Silveira 0 Faltoso

301264 Willian Camargo Luna 0 Faltoso
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